索引号：
11220000MB0866656Y/2024-

03462
分类： 行业监管;其他

发文机关：
中共吉林省委金融委员会办公

室
成文日期： 2024 年 12 月 09 日

标题： 吉林省 2024 年“腾飞类”拟上市企业培育库出入库企业名单

发文字号：

发布日期： 2024 年 12 月 12 日

吉林省 2024 年“腾飞类”拟上市企业培育库出入库

企业名单

   根据《吉林省人民政府办公厅关于进一步推动企业上市发展的实施意见》

（吉政办发〔2020〕3 号）和《吉林省“腾飞类”拟上市企业培育库出入库认

定指引》（吉金局文〔2022〕84号）文件有关要求，以及当前 IPO 上市新规，

吉林省委金融办近日组织了吉林省 2024 年“腾飞类”拟上市企业培育库出入库

企业遴选和评选工作。经企业自愿、县（市）区和市（州）地方金融管理部门

初审和推荐、吉林省委金融办复审、专家评审，拟将长春博迅生物技术有限责

任公司、吉林省中科电缆附件有限公司等 11 家企业纳入吉林省 2024 年“腾飞

类”拟上市企业培育库，将吉林省中研高分子材料股份有限公司、中宝新材集

团有限公司（吉林省开顺新材料有限公司）2 家已完成上市企业，调出吉林省

“腾飞类”拟上市企业培育库。现予以公布。

   附件：

  1.吉林省 2024 年“腾飞类”拟上市企业培育库入库企业名单

   2.吉林省 2024 年“腾飞类”拟上市企业培育库出库企业名单

中共吉林省委金融委员会办公室

2024 年 12 月 9日